
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 160.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 8 février 2013 portant nomination d’un assesseur à la section des assurances sociales
du Conseil national de l’ordre des chirurgiens-dentistes

NOR : AFSS1330053A

La ministre des affaires sociales et de la santé, 
Vu le code de la santé publique ;
Vu le code de la sécurité sociale, notamment son article R. 145-7 ;
Vu la proposition en date du 4 février 2013 du médecin-conseil national de la Caisse nationale du

régime social des indépendants, 

Arrête :

Article 1er

Le docteur Christian VERNIER est nommé assesseur titulaire de la section des assurances sociales
du Conseil national de l’ordre des chirurgiens-dentistes.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le 8 février 2013.

Pour la ministre et par délégation :
Le chef de service,

adjoint au directeur de la sécurité sociale,
F. GODINEAU


		2013-03-19T15:29:50+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




